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Lathund för Dyviks bildskattsajt 

 
Nu finns en bildsajt för oss dyvikare! Här kan vi alla ladda upp och titta på bilder som kan 
vara av allmänt  intresse, till exempel bilder från fester, midsommar eller vackra vyer. Det 
kostar inget att vara med, mer än tid. 
 
För att titta på bilder och/eller för att ladda upp egna bilder gör så här: 
 
Logga in på Pixbox hemsida genom att skriva www.pixbox.se som länk här, därefter logga in 
här.  
 

 
 

http://www.pixbox.se/
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Fyll i inloggningsuppgifter enligt nedan 
 
Användarnamn = dyvikare 
Lösenord            = bryggan, samt tryck på  ”Logga in knappen” 
 

 
Lösenord = bryggan  
 
 
 
 
 
 
 
I den bild som nu dyker upp väljes fliken ”Dina bilder”, varvid alla bildfiler som finns 
upplagda visas.  
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Rulla upp eller ned med hjälp av listen till höger för att välja den katalog man vill gå in i. 
 
Klicka nu t ex på valfri bild i  Sommarfest 2004, vilket ger dig nedanstående fönster. 
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Ett klick på ex. första bilden ger början på bildspelet enligt nedan bild. 
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För uppladdning av bilder: 
 
Skapa en egen folder och döp den efter händelse ,datum, och fotograf enligt den mall 
vi har använt så att det blir lätt att hitta bilderna. 
 
Välj om endast de som har lösenord ska kunna se dina bilder eller om de ska vara tillgängliga 
för alla medlemmar i ”pixbox”. 
 
Noterbart: 
 
Om man länkar till ett album eller enskild bild så kan man se det utan att vara påloggad.  
Ex:    http://www.pixbox.se/pic_show_id15622826.html
  
Man behöver alltså inte logga på för att se bilderna men man måst ha länken. Och då ser 
man bara den folder eller bild man hamnat i. 
  
Om man länkar till översta nivån kan man se allt: 
  
Ex:    http://www.pixbox.se/usr_show_id85004_page0_order1.html
 

http://www.pixbox.se/pic_show_id15622826.html
http://www.pixbox.se/usr_show_id85004_page0_order1.html

